UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL 001/08 DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA – 5ª REGIÃO

3ª ALTERAÇÃO DO EDITAL

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 5ª Região (CRP), no uso das atribuições
que lhes são conferidas, torna pública através do Centro de Produção da UERJ (CEPUERJ)
que, por motivos de força maior, houve alteração no local de prova à que se refere o item
9.3.1 do Edital:

9.3. Da Realização da Prova Objetiva  (para todos os cargos)

9.3.1. As Provas Objetivas (para todos os cargos) estão previstas para serem realizadas no
dia 21/09/2008, às 9 horas, no município do Rio de Janeiro (Campus Maracanã do Centro
Federal de Educação Tecnológica “Celso Suckow da Fonseca” do Rio de Janeiro –
CEFET-RJ) e terão a duração de 04 (quatro) horas e constará de questões de múltipla
escolha com 4 opções de resposta, todas de igual valor.